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ДО: 
Агенција за администрација
ул. Јуриј Гагарин бр. 15                                
1000 Скопје




ПРЕДМЕТ: Барање објавување на интерен оглас за унапредување на административен службеник



 Почитувани,


Согласно член 48 став 4  од Законот за административни службеници како и член 1 став 4 од Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за формата и содржината на интерниот оглас, начинот на поднесување на Пријавата за унапредување, начинот на спроведување на административната селекција и интервјуто како и начинот на нивното бодирање и максималниот број на бодови од постапката на селекција во зависност од категоријата на работното место за кое е објавен интерниот оглас, Ве молиме за потребите на ЈП Водовод и канализација - Скопје да го објавите интерниот оглас за унапредување на административни службеници на Вашата веб страна. 
Истовремено Ве молиме да номинирате член и заменик член  од Секторот за селекција на кандидати за вработување во Агенцијата за администрација, како членови од Комисијата за селекција за унапредување.
Однапред Ви благодариме.


Прилог: 
- Интерен оглас за унапредување во  ЈП Водовод и канализација-Скопје
- Пријава за Интерен оглас за унапредување


Со почит,


	ЈП Водовод и канализација - Скопје
              в.д.Директор
        М-р Драган Илиевски

        __________________
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